
 
 

S e kc e  ma je tk o vá  Mi n i s t e r s tv a  o b ra ny   
o d b o r  n a k l á d á n í  s  n e p o t ř e b n ý m  m a j e t k e m  

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
       Praha 9. ledna 2023 
       Čj. MO 19642/2023-1322 
       Sp. zn. SpMO 7389/2022-1322/33 
        
 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
 

Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, nabízí nemovitý majetek, který 
je pro rezort obrany nepotřebný. 
 

Jedná se o opakovanou mezirezortní nabídku následujících nemovitostí: 
 

1. Michle –  2 pozemky v k.ú. Michle, obec Praha, CE 00-04-51 
Pozemky p.č. 700/21 ostatní plocha, zeleň o výměře 3244 m2 a p.č.700/29 ostatní plocha, 
zeleň o výměře 236 m2, zapsané na LV 157 pro k.ú. Michle. Pozemky se nachází v Michli 
v blízkosti základní školy v Ohradní ul. Jedná se o zatravněné plochy, které jsou volně 
přístupné. 
 
2. Michle – 3 pozemky v k.ú. Michle, obec Praha, CE 00-04-51 
Pozemky p.č. 854/1 o výměře 464 m2, p.č. 854/17 o výměře 181 m2 a p.č. 854/19 o výměře 
199 m2, vše ostatní plocha, zeleň, zapsané na LV 157 pro k.ú. Michle. Pozemky se nachází 
v blízkosti ul. Michelská, jedná se o zatravněné plochy, které jsou volně přístupné. 
 
3. Dejvice – pozemek p.č. 244/94 v k.ú. Dejvice, obec Praha, CE 00-06-05 
Pozemek p.č. 244/94 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 313 m2 zapsaný 
na LV 4940 pro k.ú. Dejvice. Pozemek je cesta, která se nachází v Dejvicích, mezi vojenským 
areálem a oplocenými garážemi. Tvoří spojnici mezi ulicí Gen. Píky a železničním tělesem. 
 
4. Točná – pozemek p.č. 676/3  v k.ú. Točná, obec Praha, CE 01-79-27 
Pozemek p.č. 676/3 ostatní plocha, zeleň o výměře 42 m2 zapsaný na LV 342 pro k.ú. Točná. 
Pozemek se nachází na kraji obce Točná u křižovatky ulic Branišovská a Nad šancemi. 
Je zarostlý náletovými dřevinami a je volně přístupný. 
 
5. Kbely – pozemek p.č. 1992/321 v k.ú. Kbely, obec Praha, CE 00-09-02 
Pozemek p.č. 1992/321 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2 zapsaný na LV 116 
pro k.ú. Kbely. Pozemek tvoří kraj u asfaltové plochy u odbočení z ulice Mladoboleslavská 
k čerpací stanici OMV. 
 
6. Lešany – 2 pozemky v k.ú. Lešany nad Sázavou, obec Lešany, okres Benešov,  
CE 01-29-06 
Pozemky p.č. 524/2 o výměře 284 m2 a p.č. 539/2 o výměře 9479 m2, oba ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha, zapsané na LV 30 pro k.ú. Lešany nad Sázavou. Pozemky jsou 
volně přístupné z polních cest, zarostlé náletovými dřevinami. Nachází se mimo zastavěné 
území. 

*MOCRX032S7Q0* 
MOCRX032S7Q0 



 2 

V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 
případně Vámi řízené státní organizace, o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle 
do 10. února 2023. 
 

V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 
že moji nabídku neakceptujete. 
 

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Wlazlová, tel. 973 229 725 a Ing. Ladislava Mandíková,  
tel. 973 229 720. 
                                          

S pozdravem 
 
 
 

 Ing. Ľuboš Hajduk 
 ředitel 

podepsáno elektronicky 
 


		2023-01-09T16:45:41+0000




